已经成就，根据公司2017年第三次临时股东大会的授权，同意公司按照本激励计划的相关规定办理第二

期限制性股票解除限售的相关事宜。

三、本激励计划第二期解除限售情况

1、本激励计划第二期解除限售的激励对象人数：29人。

2、本激励计划第二期解除限售的限制性股票数量为：39.2万股，约占当前公司股本总额10,206.65

万股的0.38%。

3、本激励计划第二期限制性股票的解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

(万股)

第二期计划解除

限售的限制性股

票额度

（万股）

第二期实际可解

除限售的限制性

股票数量（万

股）

剩余未解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

1 李代雄 副总经理 8.00 3.20 3.20 2.40

2 刘毅 副总经理 5.00 2.00 2.00 1.50

3 杨雄 副总经理 5.00 2.00 2.00 1.50

中层管理人员及销售骨干（26人） 80.00 32.00 32.00 24.00

合计 98.00 39.20 39.20 29.40

注：上表中公司董事、高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《上海证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规的规定执行。

四、本激励计划本次解除限售的限制性票上市流通安排及股本结构变动情况

1、本激励计划第二期解除限售的限制性股票上市流通日：2020年5月12日。

2、本激励计划第二期解除限售的限制性股票数量为：39.2万股。

3、董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：

本激励计划的激励对象不包括公司独立董事及监事。

限制性股票的限售规定按照 《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规

定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细则》、《股票上市规

则》和《公司章程》等相关法律、法规、规范性文件执行，具体如下：

（1）激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间内每年转让的股份不得超过其所持有本

公司股份总数的25%。 在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在

卖出后6个月内又买入，由此所得收益将归本公司所有，公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章

程》中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有关规定发生变化时，则这部分激励对象转让其所持

有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

4、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

类别

变动前

本次变动

（+/-）

变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件的流通股 61,585,841 60.34% -392,000 61,193,841 59.95%

无限售条件的流通股 40,480,659 39.66% +392,000 40,872,659 40.05%

股份总数 102,066,500 100.00% 0 102,066,500 100.00%

五、法律意见书

北京市天元（成都）律师事务所认为，截至本法律意见出具之日，华体科技已就本次解锁履行截至

目前应履行的相关程序，取得必要的批准和授权；本次解锁符合《激励计划》规定的解锁条件，合法、有

效。

特此公告。

四川华体照明科技股份有限公司董事会

2020年5月7日

证券代码：

603679

证券简称：华体科技 公告编号：

2020-039

债券代码：

113574

债券简称：华体转债

四川华体照明科技股份有限公司

关于实际控制人及其一致行动人减持

可转换公司债券的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准四川华体照明科技股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2020]245号）核准并经上海证券交易所同意，四川华体照明科技股份有限公司（以

下简称“公司” ）获准发行可转换公司债券（以下简称“华体转债” ）20,880万元，每张面值100元，共计

208.80万张，发行价格为100元/张，期限6年。 其中，公司实际控制人梁熹、梁钰祥、王绍蓉及其一致行动

人王肇英、王绍兰、王蓉生共计配售华体转债942,060张，占发行总量的45.12%。

公司于2020年5月6日接到实际控制人及其一致行动人的通知，截止2020年5月6日，公司实际控制

人及其一致行动人通过上海证券交易所交易系统累计减持华体转债208,800张，占发行总量的10%。 具

体变动明细如下：

持有人

减持前持有数量

（张）

减持前占发行总

量比例

减持数量（张）

减持后持有数量

（张）

减持后占发行总

量比例

梁熹 354,030 16.96% 7030 347,000 16.62%